2025年4月24日

各位

会 社 名  ハンワホームズ株式会社

（コード番号   275A  TOKYO PRO Market）

代表者名  代表取締役社長    鶴厚志

問合せ先  執行役員経営管理部部長 眞國慶多

T E L  072-485-0102

U R L  https://www.hanwa-ex.com

（再訂正）「株式分割及び株式分割にともなう定款の一部変更に関するお知らせ」の一部訂正に

ついて

 2025年４月21日に公表いたしました「株式分割及び株式分割にともなう定款の一部変更に関するお

知らせ」及び「（訂正）株式分割及び株式分割にともなう定款の一部変更に関するお知らせ」つきま

して、再度訂正がございましたのでお知らせいたします。訂正箇所には網掛け表示をしております。

記

【訂正箇所１】

（訂正前）

③分割の日程

基準日 2025年5月20日(予定)

効力発生日 2025年5月21日(予定)

（訂正後）

③分割の日程

基準日 2025年5月31日(予定)

効力発生日 2025年6月1日(予定)

※実質上の基準日は2025年5月30日（予定）となります。

【訂正箇所２】

（訂正前）

3．株式分割に伴う定款の一部変更

①定款変更の理由

上記の株式分割にともない、2025年5月20日をもって､定款第6条の発行可能株式総数を変更し､株式分割にかか

る基準日を2025年5月20日とすることを定款附則に新設するため､定款を下記のとおり一部変更いたします。

             (変更箇所は下線のとおり)

現行定款 変更案

(発行可能株式総数)

第6条 当会社の発行可能株式総数は､80万株とす

る｡

【新  設】

(発行可能株式総数)

第6条 当会社の発行可能株式総数は､800万株とす

る｡

第8章 附 則

(株式分割の基準日)

第1条 当会社は､2025年5月20日を基準日と定め､同

日における最終の株主名簿に記載又は記録

ある株主をもって､その所有する株式1株を

10株とする株式分割により株式の割当を受

ける株主と定める。なお、本条は、当該株

式分割の効力発生を条件として削除する。

（訂正後）

3．株式分割に伴う定款の一部変更

①定款変更の理由

上記の株式分割にともない、効力発生日（2025年6月1日）をもって､定款第6条の発行可能株式総数を変更し､

株式分割にかかる基準日を2025年5月31日とすることを定款附則に新設するため､定款を下記のとおり一部変更い

たします。

現行定款 変更案

(発行可能株式総数)

第6条 当会社の発行可能株式総数は､80万株とす

る｡

【新  設】

(発行可能株式総数)

第6条 当会社の発行可能株式総数は､800万株とす

る｡

第8章 附 則

(株式分割の基準日)

第1条 当会社は､2025年5月31日を基準日と定め､同

日における最終の株主名簿に記載又は記録

ある株主をもって､その所有する株式1株を

10株とする株式分割により株式の割当を受

ける株主と定める。なお、本条は、当該株

式分割の効力発生を条件として削除する。

以上